«Приложение 2

Хозяйствующий субъект ______________________________________

Адрес _____________________________________________________

Телефон/факс ______________________________________________

Число, месяц, год подачи заявления __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

в территориальное подразделение по безопасности пищевых продуктов

__________________________________________________________________

Нижеподписавшийся ____________________________________, в качестве ________________________________, проживающий в населенном пункте ____________________ улица ____________________ № _______, прошу выдать ветеринарно-санитарное разрешение для предприятия _______________________________ на следующие виды деятельности:

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Прилагаются:

a) копия свидетельства о государственной регистрации предприятия;

b) копия документа о собственности /договора об аренде помещения;

с) копия акта о приеме на работу ветеринарного врача (в случае предприятий по оказанию ветеринарной помощи, производству, хранению, реализации фармацевтической и другой продукции ветеринарного назначения и предприятий по промышленной переработке мяса и молока, указанных в приложении 6 к Закону о ветеринарно-санитарной деятельности № 221-XVI от 19 октября 2007 года;

d) техническая схема предприятия с указанием при необходимости технологического процесса.

	Законный представитель

хозяйствующего субъекта

М.П.
	_________________

(подпись)
	_____________________

(фамилия, имя)